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Abschnitt 4
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

04.03.2018 00:00 nach Abs. 3 00:00 nach Abs. 3 00:00 nach Abs. 3 01:00 nach Abs. 3

Wettkampf 43 50m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 44 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 45 400m Freistil männlich (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 46 400m Freistil weiblich (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 47 100m Schmetterling männlich (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 48 200m Rücken weiblich (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 49 200m Brust männlich (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 144 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 143 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 50 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 51 50m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 52 200m Schmetterling weiblich (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 53 100m Rücken männlich (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 54 100m Brust weiblich (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 55 200m Freistil männlich (ca. 16:45 Uhr)
Wettkampf 56 100m Freistil weiblich (ca. 17:08 Uhr)
Wettkampf 151 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 150 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/15
Bahn 1 Rohde, Lennox 2004 SG Bergisch Land 00:34,02
Bahn 2 Leonids, Abramovics 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:33,45
Bahn 3 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 00:32,81
Bahn 4 Musialek, Piotr 2004 SSKSiT Glosator Kraków 00:32,58
Bahn 5 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 00:32,73
Bahn 6 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 00:33,38
Bahn 7 Bialy, Philip 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:33,49
Bahn 8 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 00:36,00

Lauf 2/15
Bahn 1 Krüger, Maximilian 2004 SG Eintracht Ergste 00:31,78
Bahn 2 Nanulescu, Alexandru Nichita 2004 Bucharest Sport Club 00:31,60
Bahn 3 Usatov, Alexey 2004 SG Bergisch Land 00:31,27
Bahn 4 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:30,90
Bahn 5 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 00:31,12
Bahn 6 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 00:31,53
Bahn 7 Levermann, Elias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:31,65
Bahn 8 Schmidt, Jan Lukas 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:32,47

Lauf 3/15
Bahn 1 Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 00:30,84
Bahn 2 Tenbing, Paul 2003 SG Dortmund 00:30,63
Bahn 3 Rüprich, Max 2003 TSV Much 1913 00:30,50
Bahn 4 Schmidt, Jonas 2004 Bremer SC 00:30,31
Bahn 5 Bahr, Finn Meo 2003 Bremer SC 00:30,38
Bahn 6 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 00:30,61
Bahn 7 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:30,69
Bahn 8 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 00:30,88
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Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/15
Bahn 1 Hülsmann, Pitt Rino 2003 SG Wassersport Iserlohn 00:30,23
Bahn 2 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:30,11
Bahn 3 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 00:30,07
Bahn 4 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 00:29,96
Bahn 5 Petrache, Darius Catalin 2004 Aqua Team Sports Club 00:30,00
Bahn 6 Witt, Ole Bendix 2004 SV Bremen 1910 00:30,08
Bahn 7 Tangen Tjernsli, Lars Martin 2001 Christiania SK 00:30,16
Bahn 8 Larsson, Alexander 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:30,24

Lauf 5/15
Bahn 1 Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 00:29,68
Bahn 2 Geidel, Vincent 2001 TSV Much 1913 00:29,56
Bahn 3 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 00:29,43
Bahn 4 Ligges, Maximilian 2001 SG Dortmund 00:29,33
Bahn 5 Hahn, Tobias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,35
Bahn 6 Schwennecker, Niklas Fabian 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:29,47
Bahn 7 Olsson, Olle 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:29,61
Bahn 8 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 00:29,82

Lauf 6/15
Bahn 1 Jovic, Alan 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:29,13
Bahn 2 Gallus, Maximilian 1999 SC Solingen 00:29,00
Bahn 3 Strózik, Mikolaj 2004 SSKSiT Glosator Kraków 00:28,91
Bahn 4 Ast, David 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:28,74
Bahn 5 Spundins, Marks 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:28,90
Bahn 6 Ditscheid, Nils 2003 TSV Much 1913 00:28,96
Bahn 7 Bogdan, Matei 2003 CSA Steaua 00:29,00
Bahn 8 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:29,28

Lauf 7/15
Bahn 1 Gherghel, Vlad 2004 Aqua Team Sports Club 00:28,69
Bahn 2 Lapadat, Cristian 2004 Aqua Team Sports Club 00:28,61
Bahn 3 Kounatidis, Mattheos 2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:28,58
Bahn 4 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 00:28,37
Bahn 5 Ibrahim, Yousef 2002 Christiania SK 00:28,46
Bahn 6 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:28,58
Bahn 7 Ghile, Dragos 2004 CSA Steaua 00:28,64
Bahn 8 Nyhus Stenbakken, Vetle 2003 Christiania SK 00:28,70

Lauf 8/15
Bahn 1 Parfuss, Florin 2002 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 00:28,16
Bahn 2 Praiss, Daniels 1999 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:28,00
Bahn 3 Itjeshorst, Jonathan 2003 SG Oberhausen 00:27,97
Bahn 4 Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 00:27,81
Bahn 5 Kuhn, Niklas 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:27,81
Bahn 6 Stein, Dominik 1997 SV Westfalen Hagen 00:27,98
Bahn 7 Knittel, Kelvin 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:28,15
Bahn 8 Junker, Dominik 1996 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:28,28
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Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 9/15
Bahn 1 Mlokits, Bogdans 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:27,50
Bahn 2 Schulze, Fabian 1998 SV Aegir Arnsberg 00:27,48
Bahn 3 Lenker, Jona 1999 SC Solingen 00:27,34
Bahn 4 Koch, Ben 1999 SG Bergisch Land 00:27,28
Bahn 5 Trück, Ivo 2001 TV Jahn Wolfsburg 00:27,33
Bahn 6 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 00:27,47
Bahn 7 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 00:27,48
Bahn 8 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 00:27,76

Lauf 10/15
Bahn 1 Kock, Oliver 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:27,15
Bahn 2 Bouquet, Luc 2001 Schwimmklub Bern 00:27,01
Bahn 3 Koczur, Michal 2001 UKS "Jaseiñ" Sucha Beskidzka 00:26,70
Bahn 4 Alderbrink, Johan 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:26,54
Bahn 5 Baßier, Luca 2002 SG Oberhausen 00:26,63
Bahn 6 Tenten, Michael 2002 TSV Much 1913 00:26,90
Bahn 7 Naumov, Kiril 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:27,11
Bahn 8 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 00:27,17

Lauf 11/15
Bahn 1 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:26,44
Bahn 2 Prats Rüedi, Enrique 2002 Schwimmklub Bern 00:26,28
Bahn 3 DUBOS, Julien 1999 Cercle de Natation Diekirch 00:26,25
Bahn 4 Dellke, Niklas 1996 SV Bremen 1910 00:26,18
Bahn 5 Wilken, Benedikt 2001 Bremer SC 00:26,25
Bahn 6 Krutwig, Jonas 1997 SC Solingen 00:26,26
Bahn 7 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 00:26,35
Bahn 8 Längauer, Kjetil 1998 Schwimmklub Bern 00:26,53

Lauf 12/15
Bahn 1 Najda, Niklas 2002 SG Oberhausen 00:26,16
Bahn 2 Talaga, Maciej 2002 UKS "Jaseiñ" Sucha Beskidzka 00:26,15
Bahn 3 Laarhuis, Tom 1998 De Dinkel 00:26,00
Bahn 4 Zips, Jorge 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:25,79
Bahn 5 Klüttermann, Nicolas 2000 SG Dortmund 00:25,82
Bahn 6 Philipsson Eriksson, André 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:26,00
Bahn 7 Mathisen, August 2001 Karlstad Simsällskap 00:26,15
Bahn 8 Ens, Dietrich 2000 SG Dortmund 00:26,17

Lauf 13/15
Bahn 1 Bonea, Sabin 1999 CSA Steaua 00:25,50
Bahn 2 Al-Obaidly, Abdulaziz Hassan 2001 Qatar Swimming Nationel Team 00:25,00
Bahn 3 Maurer, Thomas 1997 Schwimmklub Bern 00:24,40
Bahn 4 Bollin, Thierry 2000 Schwimmklub Bern 00:24,09
Bahn 5 Fischer, Daniel 2002 Helsingborgs Simsällskap 00:24,24
Bahn 6 Jegher, Gabriel 1999 Schwimmklub Bern 00:24,54
Bahn 7 Buss, Fabian 1999 SV Bremen 1910 00:25,40
Bahn 8 Klingeryd Jalamo, Victor 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:25,64
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Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 14/15
Bahn 1 Renzing, Florian 1993 SG Wassersport Iserlohn 00:25,49
Bahn 2 Remund, Cla 1998 Schwimmklub Bern 00:24,92
Bahn 3 Rydahl, Johan 2001 Karlstad Simsällskap 00:24,25
Bahn 4 Varga, Stefan 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:23,75
Bahn 5 Löfqvist, Alexander 1999 Helsingborgs Simsällskap 00:24,23
Bahn 6 Saidi, Firas Binmourad 2002 Qatar Swimming Nationel Team 00:24,50
Bahn 7 Sandström, David 2002 Helsingborgs Simsällskap 00:25,37
Bahn 8 Müller, Luzius 2000 Schwimmklub Bern 00:25,60

Lauf 15/15
Bahn 1 Chuard, Maxime 1999 Schwimmklub Bern 00:25,45
Bahn 2 Panihins, Maksims 2001 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:24,60
Bahn 3 Lindekrantz, Karl 1999 Helsingborgs Simsällskap 00:24,25
Bahn 4 Macehins, Artjoms 2000 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:23,66
Bahn 5 Laubner, Jan-Luca 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:24,13
Bahn 6 Woodrow, Anthony 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:24,50
Bahn 7 Popovici, David 2004 Aqua Team Sports Club 00:25,30
Bahn 8 Wissemann, Fynn 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:25,53

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12
Bahn 1 Lizier, Maite 2004 SG Oberhausen 00:42,00
Bahn 2 Ibrahimi, Erina 2004 SG Bergisch Land 00:42,00
Bahn 3 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,02
Bahn 4 Tomic, Anna 2004 SG Dortmund 00:40,19
Bahn 5 Krüger, Nina 2003 SV Aegir Arnsberg 00:40,49
Bahn 6 Wimmer, Luca Marie 2003 TSV Much 1913 00:41,07
Bahn 7 Potthoff, Ann-Cathrin 2004 SG Lünen 00:42,00

Lauf 2/12
Bahn 1 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 00:38,55
Bahn 2 Uenzelmann, Teresa Marit 2004 SV Bremen 1910 00:37,54
Bahn 3 Melová, Sára 2003 PK Športové gymnázium Nitra 00:37,07
Bahn 4 Behr, Kristin 2000 SG Dortmund 00:36,32
Bahn 5 Edvinsson, Tuva 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:36,54
Bahn 6 Irai, Dina 2003 Christiania SK 00:37,30
Bahn 7 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,49
Bahn 8 Naumann, Angelina 2004 Bremer SC 00:38,88

Lauf 3/12
Bahn 1 Depner, Lara 2003 SC Solingen 00:35,74
Bahn 2 Pavlovic, Kornelia 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:35,44
Bahn 3 Podleœny, Emilia 2000 TS Wisla Kraków 00:35,24
Bahn 4 Maltesjö, Telma 2002 Helsingborgs Simsällskap 00:35,04
Bahn 5 Bartels, Julia 2003 Bremer SC 00:35,22
Bahn 6 Schasfoort, Myrna 1993 De Dinkel 00:35,42
Bahn 7 Besenyei, Anna Maria 2004 Bucharest Sport Club 00:35,50
Bahn 8 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 00:36,12
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Wettkampf 44 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/12
Bahn 1 Sassen, Milla 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:34,63
Bahn 2 Clauß, Franziska 2002 TSV Much 1913 00:34,52
Bahn 3 Angerer, Jana 2002 SV Bremen 1910 00:34,51
Bahn 4 Levermann, Eve 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:34,27
Bahn 5 Mätschke, Jasmin 2003 SC Solingen 00:34,35
Bahn 6 Steffen, Svenja 1998 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:34,51
Bahn 7 Goralczyk, Lina 2003 Bremer SC 00:34,60
Bahn 8 Kleff, Marie 1999 SG Dortmund 00:34,96

Lauf 5/12
Bahn 1 Krüger, Julia 2003 SV Aegir Arnsberg 00:34,10
Bahn 2 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 00:34,01
Bahn 3 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 00:33,79
Bahn 4 Schwab, Jana 2002 SC Solingen 00:33,50
Bahn 5 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 00:33,55
Bahn 6 Muhr, Jil 2001 SC Solingen 00:33,90
Bahn 7 Josic, Matea 2000 SG Dortmund 00:34,02
Bahn 8 Neß, Nancy 2002 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:34,26

Lauf 6/12
Bahn 1 Seibke, Berit 1999 SV Bremen 1910 00:33,22
Bahn 2 Wimmer, Nina 2000 TSV Much 1913 00:33,06
Bahn 3 Meyer, Maja 2004 SC Solingen 00:33,00
Bahn 4 Schab, Zuzanna 2003 TS Wisla Kraków 00:32,74
Bahn 5 Podric, Nina 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:32,79
Bahn 6 Mrad, Jasmin 2002 Ohligser TV 1888 00:33,00
Bahn 7 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 00:33,21
Bahn 8 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 00:33,41

Lauf 7/12
Bahn 1 Leporin, Chantal 2001 SG Dortmund 00:32,57
Bahn 2 Karaman, Aylin Carmen 2004 SG Dortmund 00:32,50
Bahn 3 Jälminger, Ebba 2002 Helsingborgs Simsällskap 00:32,42
Bahn 4 Koopman, Kiki 2002 De Dinkel 00:32,11
Bahn 5 Panek, Nikola 2003 UKS "Jaseiñ" Sucha Beskidzka 00:32,15
Bahn 6 Palm, Elly 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:32,43
Bahn 7 Pawelska, Dominika 2000 SSKSiT Glosator Kraków 00:32,56
Bahn 8 Ksenija, Ivanova 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:32,70

Lauf 8/12
Bahn 1 Nordén, Emilia 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:31,83
Bahn 2 van Dieren, Joy 2003 De Dinkel 00:31,79
Bahn 3 Stjepanetic, Karla 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:31,60
Bahn 4 Littorin, Tyra 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:31,32
Bahn 5 Lennberger, Emmie 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:31,58
Bahn 6 Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 00:31,72
Bahn 7 Jüntgen, Filiz Sara 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:31,83
Bahn 8 Rüprich, Anna 2001 TSV Much 1913 00:31,85



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Race Days Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V. SV Westfalen Dortmund von 1896 e.V.
Ort Datum
Südbad Dortmund 03.03.2018 - 04.03.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/12
Bahn 1 Kral, Sophie 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:31,09
Bahn 2 Haack, Isa 2001 Düsseldorfer SC 1898 00:31,04
Bahn 3 Dijkhuis, Lonne 1994 De Dinkel 00:30,95
Bahn 4 Schwenner, Annika 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:30,79
Bahn 5 Aarninkhof, Laurie 1998 De Dinkel 00:30,85
Bahn 6 Andersson, Elsa 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:30,97
Bahn 7 Johansson, Alicia 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:31,06
Bahn 8 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:31,25

Lauf 10/12
Bahn 1 Peters, Lara 2000 SG Oberhausen 00:30,35
Bahn 2 Rolink, Laura 1999 De Dinkel 00:30,06
Bahn 3 HAMEN SAIEG, Yael 2001 Cercle de Natation Diekirch 00:29,40
Bahn 4 Hesslevik, Rebecca 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:28,87
Bahn 5 Thomasson, Clara 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:29,29
Bahn 6 Becker, Hannah 2001 TuS Westfalia Hombruch 00:29,60
Bahn 7 Wallin, Sarah 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:30,24
Bahn 8 Joch, Joy Lea 2002 SC Solingen 00:30,60

Lauf 11/12
Bahn 1 Palmkvist, Johanna 1999 Helsingborgs Simsällskap 00:30,31
Bahn 2 Gustavsson, Kajsa 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:30,05
Bahn 3 Kuhn, Anna-Lena 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:29,30
Bahn 4 Lundblad, Alicia 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:28,81
Bahn 5 Paschen, Celine 2001 SG Oberhausen 00:29,06
Bahn 6 Mooiweer, Sterre 1998 De Dinkel 00:29,59
Bahn 7 Lendt, Sandra 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:30,21
Bahn 8 Jönsson, Maja 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:30,43

Lauf 12/12
Bahn 1 de Boer, Anna 2000 TV Jahn Wolfsburg 00:30,30
Bahn 2 Volmerhaus, Dana 1997 SG Ruhr 00:29,62
Bahn 3 Ioana, Daria Maria 2004 CSA Steaua 00:29,30
Bahn 4 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:27,98
Bahn 5 Dragoi, Andreea Ramona 2002 CSA Steaua 00:29,01
Bahn 6 Agrell, Angelina 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:29,48
Bahn 7 Horvath, Daniella 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:30,07
Bahn 8 Slootweg, Eefje 1998 De Dinkel 00:30,43

Wettkampf 45 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 1 Nanulescu, Alexandru Nichita 2004 Bucharest Sport Club 05:30,00
Bahn 2 Junker, Dominik 1996 SV Plettenberg 1951 e.V. 04:54,04
Bahn 3 Wissemann, Fynn 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 04:48,75
Bahn 4 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 04:48,15
Bahn 5 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 04:48,24
Bahn 6 Schmidt, Jonas 2004 Bremer SC 04:52,39
Bahn 7 Schwennecker, Niklas Fabian 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 05:19,99
Bahn 8 Julia, Adrien 2004 CNMA 00:00,00
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Wettkampf 45 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/3
Bahn 1 Sandström, David 2002 Helsingborgs Simsällskap 04:39,19
Bahn 2 Nicola, Ionut Madalin 2004 Aqua Team Sports Club 04:38,00
Bahn 3 Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 04:30,48
Bahn 4 Klüttermann, Nicolas 2000 SG Dortmund 04:24,37
Bahn 5 Mohamed, Mohamed Mahmoud 2003 Qatar Swimming Nationel Team 04:25,00
Bahn 6 Stoltz, Markus 2003 Renovatio Bucharest 04:35,00
Bahn 7 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 04:38,97
Bahn 8 Krutwig, Jonas 1997 SC Solingen 04:46,10

Lauf 3/3
Bahn 1 Markovs, Arturs 2001 RTU Kipsalas Peldbaseins 04:11,47
Bahn 2 Kerman, William 2001 Helsingborgs Simsällskap 04:07,50
Bahn 3 Löfqvist, Alexander 1999 Helsingborgs Simsällskap 04:02,36
Bahn 4 Remund, Cla 1998 Schwimmklub Bern 04:00,66
Bahn 5 Jegher, Gabriel 1999 Schwimmklub Bern 04:01,58
Bahn 6 Bonea, Sabin 1999 CSA Steaua 04:03,00
Bahn 7 Boersma, Karst 1996 De Dinkel 04:08,60
Bahn 8 Zips, Jorge 1999 TV Jahn Wolfsburg 04:23,55

Wettkampf 46 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1 Steinhoff, Sarah 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 05:24,99
Bahn 2 Edvinsson, Tuva 2004 Helsingborgs Simsällskap 05:05,80
Bahn 3 Pavlovic, Kornelia 2004 Helsingborgs Simsällskap 05:03,01
Bahn 4 Haack, Isa 2001 Düsseldorfer SC 1898 04:58,86
Bahn 5 Busse, Anna 1999 SG Bergisch Land 05:02,76
Bahn 6 Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 05:03,51
Bahn 7 Thiele, Vanessa 1999 TSV Much 1913 05:09,97
Bahn 8 Besenyei, Anna Maria 2004 Bucharest Sport Club 05:40,00

Lauf 2/3
Bahn 1 Koopman, Kiki 2002 De Dinkel 04:52,57
Bahn 2 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 04:51,44
Bahn 3 Nadybska, Natalia 2001 SSKSiT Glosator Kraków 04:47,45
Bahn 4 Maltesjö, Telma 2002 Helsingborgs Simsällskap 04:45,41
Bahn 5 Jälminger, Ebba 2002 Helsingborgs Simsällskap 04:47,13
Bahn 6 Lenderink, Janneke 2001 De Dinkel 04:50,74
Bahn 7 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 04:51,72
Bahn 8 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 04:58,01

Lauf 3/3
Bahn 1 Siffert, Alanis 2001 Schwimmklub Bern 04:43,43
Bahn 2 Schirmer, Maja 2001 TV Jahn Wolfsburg 04:35,81
Bahn 3 Littorin, Tyra 2004 Helsingborgs Simsällskap 04:32,43
Bahn 4 Ülger, Olivia 2000 Helsingborgs Simsällskap 04:24,06
Bahn 5 Palmkvist, Johanna 1999 Helsingborgs Simsällskap 04:28,12
Bahn 6 Nordén, Emilia 2003 Helsingborgs Simsällskap 04:33,95
Bahn 7 Roßbach, Luisa 2003 SG Dortmund 04:36,66
Bahn 8 Kurth, Lea 2001 Schwimmklub Bern 04:44,21
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Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6
Bahn 1 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 01:21,30
Bahn 2 Hahn, Tobias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:20,33
Bahn 3 Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 01:16,89
Bahn 4 Ligges, Maximilian 2001 SG Dortmund 01:13,36
Bahn 5 Gallus, Maximilian 1999 SC Solingen 01:15,44
Bahn 6 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 01:19,31
Bahn 7 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,88
Bahn 8 Terbeek, Jan Eric 2004 SG Oberhausen 01:25,00

Lauf 2/6
Bahn 1 Spundins, Marks 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 01:12,57
Bahn 2 Trück, Ivo 2001 TV Jahn Wolfsburg 01:12,12
Bahn 3 Dumke, Mika 2001 SG Ruhr 01:08,92
Bahn 4 Dellke, Niklas 1996 SV Bremen 1910 01:06,92
Bahn 5 Lenker, Jona 1999 SC Solingen 01:07,48
Bahn 6 Itjeshorst, Jonathan 2003 SG Oberhausen 01:09,83
Bahn 7 Witt, Ole Bendix 2004 SV Bremen 1910 01:12,55
Bahn 8 Sensoy, Devran 2004 SG Dortmund 01:13,00

Lauf 3/6
Bahn 1 Tenten, Michael 2002 TSV Much 1913 01:06,29
Bahn 2 Kock, Oliver 2003 Helsingborgs Simsällskap 01:05,56
Bahn 3 Najda, Niklas 2002 SG Oberhausen 01:05,04
Bahn 4 Brummelaar, Koen 1999 De Dinkel 01:04,88
Bahn 5 Tenten, Sebastian 1999 TSV Much 1913 01:05,00
Bahn 6 Sandström, David 2002 Helsingborgs Simsällskap 01:05,20
Bahn 7 Fahrenberg, Nils 2000 SC Solingen 01:06,18
Bahn 8 Philipsson Eriksson, André 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:06,72

Lauf 4/6
Bahn 1 Kubsik, Stanislaw 2003 TS Wisla Kraków 01:04,49
Bahn 2 Hussain, Mohammed Fahad 2004 Qatar Swimming Nationel Team 01:04,00
Bahn 3 Röpe, Fabio 2003 SV Bremen 1910 01:03,56
Bahn 4 Chuard, Maxime 1999 Schwimmklub Bern 01:02,14
Bahn 5 DUBOS, Julien 1999 Cercle de Natation Diekirch 01:02,38
Bahn 6 Thomas, Jannik 1997 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:03,74
Bahn 7 Buss, Fabian 1999 SV Bremen 1910 01:04,16
Bahn 8 Lapadat, Cristian 2004 Aqua Team Sports Club 01:04,60

Lauf 5/6
Bahn 1 Müller, Luzius 2000 Schwimmklub Bern 01:01,80
Bahn 2 Popovici, David 2004 Aqua Team Sports Club 01:00,90
Bahn 3 Dumke, Lasse 1998 SG Ruhr 01:00,24
Bahn 4 Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 00:59,94
Bahn 5 Bouquet, Luc 2001 Schwimmklub Bern 01:00,09
Bahn 6 Hansson, Gustaf 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:00,40
Bahn 7 Wahlberg, Martin 1999 Helsingborgs Simsällskap 01:01,35
Bahn 8 Prats Rüedi, Enrique 2002 Schwimmklub Bern 01:02,00
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Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 6/6
Bahn 1 Wlodarczyk, Bruno 2000 TS Wisla Kraków 00:59,20
Bahn 2 Kerman, William 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:58,05
Bahn 3 Klingeryd Jalamo, Victor 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:57,95
Bahn 4 Maurer, Thomas 1997 Schwimmklub Bern 00:55,53
Bahn 5 Bollin, Thierry 2000 Schwimmklub Bern 00:56,38
Bahn 6 Varga, Stefan 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:57,95
Bahn 7 Rüssmann, Paul 1998 TuS Westfalia Hombruch 00:58,50
Bahn 8 Renzing, Florian 1993 SG Wassersport Iserlohn 00:59,48

Wettkampf 48 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn 3 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen 03:00,00
Bahn 4 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 02:56,32
Bahn 5 Joch, Amy 2004 SC Solingen 02:57,83
Bahn 6 Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 03:10,33

Lauf 2/5
Bahn 2 Uenzelmann, Teresa Marit 2004 SV Bremen 1910 02:54,57
Bahn 3 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 02:51,84
Bahn 4 Kleff, Marie 1999 SG Dortmund 02:51,56
Bahn 5 Bartels, Julia 2003 Bremer SC 02:51,82
Bahn 6 Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 02:54,04

Lauf 3/5
Bahn 1 Bauß, Lisa Sophie 2003 Bremer SC 02:50,44
Bahn 2 Mirowska, Zuzanna 2002 TS Wisla Kraków 02:43,85
Bahn 3 Clauß, Franziska 2002 TSV Much 1913 02:37,34
Bahn 4 Jälminger, Ebba 2002 Helsingborgs Simsällskap 02:35,30
Bahn 5 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 02:36,68
Bahn 6 Habowska, Weronika 2003 UKS "Jaseiñ" Sucha Beskidzka 02:37,54
Bahn 7 Bienert, Julia 2002 SV Bremen 1910 02:50,31
Bahn 8 Hartmann, Lina 1999 SG Wassersport Iserlohn 02:51,34

Lauf 4/5
Bahn 1 Terbeek, Svenja 2000 SG Oberhausen 02:34,30
Bahn 2 Müller, Catrin 2000 TSV Much 1913 02:30,65
Bahn 3 Mader, Mia 2000 Schwimmklub Bern 02:28,51
Bahn 4 Johansson, Alicia 2003 Helsingborgs Simsällskap 02:27,59
Bahn 5 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr 02:27,85
Bahn 6 Hauptmann, Franziska 2001 TV Jahn Wolfsburg 02:30,34
Bahn 7 Hoeland, Simone 2003 SC Solingen 02:32,76
Bahn 8 Schoof, Linda 2002 SG Oberhausen 02:34,31

Lauf 5/5
Bahn 1 Nadybska, Natalia 2001 SSKSiT Glosator Kraków 02:25,97
Bahn 2 Roßbach, Luisa 2003 SG Dortmund 02:24,14
Bahn 3 Gadea, Ioana Gabriela 2002 CSA Steaua 02:19,00
Bahn 4 Stenhård, Julia 2000 Helsingborgs Simsällskap 02:17,88
Bahn 5 Mooiweer, Sterre 1998 De Dinkel 02:18,34
Bahn 6 Kurth, Lea 2001 Schwimmklub Bern 02:23,01
Bahn 7 Naidin, Alexandra 2004 CSA Steaua 02:25,80
Bahn 8 van Dieren, Joy 2003 De Dinkel 02:26,41
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Wettkampf 49 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn 1 Krüger, Maximilian 2004 SG Eintracht Ergste 03:26,20
Bahn 2 Hebmüller, Lukas 2003 Düsseldorfer SC 1898 03:15,00
Bahn 3 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 03:10,38
Bahn 4 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 03:04,39
Bahn 5 Musialek, Piotr 2004 SSKSiT Glosator Kraków 03:10,23
Bahn 6 Levermann, Elias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:11,86
Bahn 7 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 03:16,60

Lauf 2/5
Bahn 1 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 03:03,90
Bahn 2 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 03:00,92
Bahn 3 Stolarenko, Deniss 2003 RTU Kipsalas Peldbaseins 02:57,20
Bahn 4 Knittel, Kelvin 2002 TV Jahn Wolfsburg 02:56,35
Bahn 5 Strózik, Mikolaj 2004 SSKSiT Glosator Kraków 02:56,40
Bahn 6 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 03:00,35
Bahn 7 Gherghel, Vlad 2004 Aqua Team Sports Club 03:02,95

Lauf 3/5
Bahn 1 Kulibaba, Alexander 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:52,16
Bahn 2 Petrache, Darius Catalin 2004 Aqua Team Sports Club 02:48,35
Bahn 3 Maaßen, Henning 2003 SG Ruhr 02:48,07
Bahn 4 Stoltz, Markus 2003 Renovatio Bucharest 02:45,00
Bahn 5 Nicola, Ionut Madalin 2004 Aqua Team Sports Club 02:45,00
Bahn 6 Jovic, Alan 2004 Helsingborgs Simsällskap 02:48,28
Bahn 7 Dimogianni, Ioannis 2004 Düsseldorfer SC 1898 02:49,70
Bahn 8 Tabachuk, Maxim 2003 Düsseldorfer SC 1898 02:55,21

Lauf 4/5
Bahn 1 Kuhn, Niklas 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:43,16
Bahn 2 Talaga, Maciej 2002 UKS "Jaseiñ" Sucha Beskidzka 02:38,45
Bahn 3 Alderbrink, Johan 2001 Helsingborgs Simsällskap 02:36,63
Bahn 4 Ens, Dietrich 2000 SG Dortmund 02:35,12
Bahn 5 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 02:35,50
Bahn 6 Koczur, Michal 2001 UKS "Jaseiñ" Sucha Beskidzka 02:37,65
Bahn 7 Galileevs, Nikita 1999 RTU Kipsalas Peldbaseins 02:42,56
Bahn 8 Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 02:44,21

Lauf 5/5
Bahn 1 Veuve, Cédric 2003 Schwimmklub Bern 02:32,52
Bahn 2 Leowald, Silas 2002 SG Ruhr 02:25,19
Bahn 3 Edvardsson, Albin 2000 Helsingborgs Simsällskap 02:22,84
Bahn 4 Persson, Gustav 2000 Helsingborgs Simsällskap 02:13,97
Bahn 5 Längauer, Kjetil 1998 Schwimmklub Bern 02:22,65
Bahn 6 Mathisen, August 2001 Karlstad Simsällskap 02:24,18
Bahn 7 Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 02:30,53
Bahn 8 Parfuss, Florin 2002 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 02:33,48

Wettkampf 144 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
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Wettkampf 143 - 50m Freistil männlich (Finale)

Siegerehrung für Finale

Wettkampf 50 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/8
Bahn 2 Ibrahimi, Erina 2004 SG Bergisch Land 00:42,73
Bahn 3 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 00:42,09
Bahn 4 Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 00:41,45
Bahn 5 Heyden, Greta 2002 Bremer SC 00:41,70
Bahn 6 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,20
Bahn 7 Krüger, Nina 2003 SV Aegir Arnsberg 00:44,64

Lauf 2/8
Bahn 1 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,16
Bahn 2 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen 00:40,63
Bahn 3 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 00:39,38
Bahn 4 Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 00:38,71
Bahn 5 Melová, Sára 2003 PK Športové gymnázium Nitra 00:39,19
Bahn 6 Afify, Dina 2002 SG Wassersport Iserlohn 00:39,55
Bahn 7 Potthoff, Ann-Cathrin 2004 SG Lünen 00:40,98

Lauf 3/8
Bahn 1 Kleff, Marie 1999 SG Dortmund 00:37,99
Bahn 2 Besenyei, Anna Maria 2004 Bucharest Sport Club 00:37,50
Bahn 3 Ouali, Nisrine 2000 SG Dortmund 00:37,27
Bahn 4 Uenzelmann, Teresa Marit 2004 SV Bremen 1910 00:37,04
Bahn 5 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,17
Bahn 6 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 00:37,35
Bahn 7 Krüger, Julia 2003 SV Aegir Arnsberg 00:37,95
Bahn 8 Karaman, Aylin Carmen 2004 SG Dortmund 00:38,00

Lauf 4/8
Bahn 1 Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 00:36,43
Bahn 2 Meyer, Maja 2004 SC Solingen 00:36,01
Bahn 3 Pavlovic, Kornelia 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:35,70
Bahn 4 Schoof, Linda 2002 SG Oberhausen 00:35,58
Bahn 5 Josic, Matea 2000 SG Dortmund 00:35,69
Bahn 6 Bauß, Lisa Sophie 2003 Bremer SC 00:35,92
Bahn 7 Schwab, Jana 2002 SC Solingen 00:36,39
Bahn 8 Goralczyk, Lina 2003 Bremer SC 00:37,01

Lauf 5/8
Bahn 1 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 00:35,17
Bahn 2 Bienert, Julia 2002 SV Bremen 1910 00:34,88
Bahn 3 Schwenner, Annika 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:34,70
Bahn 4 Terbeek, Svenja 2000 SG Oberhausen 00:34,35
Bahn 5 Ksenija, Ivanova 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:34,67
Bahn 6 Clauß, Franziska 2002 TSV Much 1913 00:34,80
Bahn 7 Behr, Kristin 2000 SG Dortmund 00:34,95
Bahn 8 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,47
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Wettkampf 50 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/8
Bahn 1 Jönsson, Maja 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:33,80
Bahn 2 Gustavsson, Kajsa 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:33,40
Bahn 3 Kurth, Lea 2001 Schwimmklub Bern 00:32,46
Bahn 4 Mooiweer, Sterre 1998 De Dinkel 00:30,43
Bahn 5 Mader, Mia 2000 Schwimmklub Bern 00:31,85
Bahn 6 Andersson, Elsa 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:33,17
Bahn 7 Podric, Nina 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:33,54
Bahn 8 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:34,32

Lauf 7/8
Bahn 1 Palm, Elly 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:33,65
Bahn 2 Sahm, Lisa Johanna 2001 SC Solingen 00:33,37
Bahn 3 Hauptmann, Franziska 2001 TV Jahn Wolfsburg 00:32,10
Bahn 4 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 00:29,99
Bahn 5 Dijkhuis, Lonne 1994 De Dinkel 00:31,79
Bahn 6 Naidin, Alexandra 2004 CSA Steaua 00:32,70
Bahn 7 Siffert, Alanis 2001 Schwimmklub Bern 00:33,47
Bahn 8 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 00:34,20

Lauf 8/8
Bahn 1 Kral, Sophie 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:33,62
Bahn 2 Müller, Catrin 2000 TSV Much 1913 00:33,34
Bahn 3 Johansson, Alicia 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:31,97
Bahn 4 Stenhård, Julia 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:29,09
Bahn 5 Thomasson, Clara 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:31,78
Bahn 6 Rolink, Laura 1999 De Dinkel 00:32,46
Bahn 7 HAMEN SAIEG, Yael 2001 Cercle de Natation Diekirch 00:33,40
Bahn 8 Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:33,86

Wettkampf 51 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn 1 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 00:44,09
Bahn 2 Leonids, Abramovics 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:42,60
Bahn 3 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 00:42,54
Bahn 4 Geidel, Vincent 2001 TSV Much 1913 00:40,84
Bahn 5 Krüger, Maximilian 2004 SG Eintracht Ergste 00:42,16
Bahn 6 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:42,59
Bahn 7 Hülsmann, Pitt Rino 2003 SG Wassersport Iserlohn 00:43,88
Bahn 8 Julia, Adrien 2004 CNMA 00:47,29

Lauf 2/9
Bahn 1 Bahr, Finn Meo 2003 Bremer SC 00:40,43
Bahn 2 Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 00:40,00
Bahn 3 Olsson, Olle 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:39,57
Bahn 4 Hahn, Tobias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:39,40
Bahn 5 Witt, Ole Bendix 2004 SV Bremen 1910 00:39,42
Bahn 6 Nanulescu, Alexandru Nichita 2004 Bucharest Sport Club 00:40,00
Bahn 7 Ast, David 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:40,17
Bahn 8 Tenbing, Paul 2003 SG Dortmund 00:40,43
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Wettkampf 51 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/9
Bahn 1 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:39,04
Bahn 2 Larsson, Alexander 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:37,86
Bahn 3 Maaßen, Henning 2003 SG Ruhr 00:37,75
Bahn 4 Ghile, Dragos 2004 CSA Steaua 00:37,50
Bahn 5 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,72
Bahn 6 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:37,77
Bahn 7 Levermann, Elias 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:38,85
Bahn 8 Gherghel, Vlad 2004 Aqua Team Sports Club 00:39,15

Lauf 4/9
Bahn 1 Tabachuk, Maxim 2003 Düsseldorfer SC 1898 00:36,99
Bahn 2 Mlokits, Bogdans 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:36,90
Bahn 3 Sandström, David 2002 Helsingborgs Simsällskap 00:36,07
Bahn 4 Dimogianni, Ioannis 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:36,03
Bahn 5 Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 00:36,05
Bahn 6 Trück, Ivo 2001 TV Jahn Wolfsburg 00:36,29
Bahn 7 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 00:36,97
Bahn 8 Bogdan, Matei 2003 CSA Steaua 00:37,00

Lauf 5/9
Bahn 1 Stoltz, Markus 2003 Renovatio Bucharest 00:36,00
Bahn 2 Kounatidis, Mattheos 2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:35,71
Bahn 3 Jovic, Alan 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:34,81
Bahn 4 Philipsson Eriksson, André 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:34,51
Bahn 5 Röpe, Fabio 2003 SV Bremen 1910 00:34,59
Bahn 6 Stolarenko, Deniss 2003 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:35,22
Bahn 7 Meißner, Nils 1997 SV Aegir Arnsberg 00:35,74
Bahn 8 Petrache, Darius Catalin 2004 Aqua Team Sports Club 00:36,00

Lauf 6/9
Bahn 1 Koch, Ben 1999 SG Bergisch Land 00:34,12
Bahn 2 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 00:34,04
Bahn 3 Kulibaba, Alexander 2002 Düsseldorfer SC 1898 00:33,78
Bahn 4 Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 00:33,61
Bahn 5 Schmidt, Lars 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:33,77
Bahn 6 Nicola, Ionut Madalin 2004 Aqua Team Sports Club 00:34,00
Bahn 7 Wilken, Benedikt 2001 Bremer SC 00:34,08
Bahn 8 Knittel, Kelvin 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:34,27

Lauf 7/9
Bahn 1 Schulze, Fabian 1998 SV Aegir Arnsberg 00:33,17
Bahn 2 Boersma, Karst 1996 De Dinkel 00:32,42
Bahn 3 Licitis, Arturs 1999 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:30,57
Bahn 4 Längauer, Kjetil 1998 Schwimmklub Bern 00:29,64
Bahn 5 Macehins, Artjoms 2000 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:30,45
Bahn 6 Kuhn, Niklas 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:31,65
Bahn 7 Galileevs, Nikita 1999 RTU Kipsalas Peldbaseins 00:32,70
Bahn 8 Böckmann, Tim 2003 SG Lünen 00:33,58
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Wettkampf 51 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 8/9
Bahn 1 Fischer, Daniel 2002 Helsingborgs Simsällskap 00:33,06
Bahn 2 Veuve, Cédric 2003 Schwimmklub Bern 00:32,24
Bahn 3 Mathisen, August 2001 Karlstad Simsällskap 00:30,51
Bahn 4 Edvardsson, Albin 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:29,51
Bahn 5 Leowald, Silas 2002 SG Ruhr 00:30,38
Bahn 6 Baßier, Luca 2002 SG Oberhausen 00:31,27
Bahn 7 Alderbrink, Johan 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:32,69
Bahn 8 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:33,42

Lauf 9/9
Bahn 1 Mohamed, Mohamed Mahmoud 2003 Qatar Swimming Nationel Team 00:33,00
Bahn 2 Coman, Liviu Alexandru 2002 CSA Steaua 00:32,00
Bahn 3 Ens, Dietrich 2000 SG Dortmund 00:30,49
Bahn 4 Persson, Gustav 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:28,82
Bahn 5 Maurer, Thomas 1997 Schwimmklub Bern 00:30,30
Bahn 6 Prats Rüedi, Enrique 2002 Schwimmklub Bern 00:30,83
Bahn 7 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 00:32,58
Bahn 8 Kock, Oliver 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:33,33

Wettkampf 52 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn 1 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 03:04,02
Bahn 2 Muhr, Jil 2001 SC Solingen 02:47,16
Bahn 3 Slootweg, Eefje 1998 De Dinkel 02:35,53
Bahn 4 Joch, Joy Lea 2002 SC Solingen 02:34,76
Bahn 5 Jüntgen, Filiz Sara 2004 Düsseldorfer SC 1898 02:35,01
Bahn 6 Haack, Isa 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:39,29
Bahn 7 Lenderink, Janneke 2001 De Dinkel 02:50,01
Bahn 8 Naumann, Angelina 2004 Bremer SC 03:25,45

Lauf 2/2
Bahn 1 de Boer, Anna 2000 TV Jahn Wolfsburg 02:28,39
Bahn 2 Becker, Hannah 2001 TuS Westfalia Hombruch 02:25,00
Bahn 3 Dragoi, Andreea Ramona 2002 CSA Steaua 02:19,40
Bahn 4 Volmerhaus, Dana 1997 SG Ruhr 02:17,79
Bahn 5 Gadea, Ioana Gabriela 2002 CSA Steaua 02:18,00
Bahn 6 Stenhård, Julia 2000 Helsingborgs Simsällskap 02:20,82
Bahn 7 Naidin, Alexandra 2004 CSA Steaua 02:26,22
Bahn 8 Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 02:30,64

Wettkampf 53 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn 1 Rohde, Lennox 2004 SG Bergisch Land 01:35,19
Bahn 2 Usatov, Alexey 2004 SG Bergisch Land 01:27,55
Bahn 3 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 01:22,00
Bahn 4 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 01:18,29
Bahn 5 Krasniqi, Leon 2003 SG Bergisch Land 01:19,65
Bahn 6 Terbeek, Jan Eric 2004 SG Oberhausen 01:22,00
Bahn 7 Schmidt, Jan Lukas 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:30,00
Bahn 8 Julia, Adrien 2004 CNMA 01:40,01
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Wettkampf 53 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/6
Bahn 1 Trück, Ivo 2001 TV Jahn Wolfsburg 01:14,63
Bahn 2 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 01:13,33
Bahn 3 Ditscheid, Nils 2003 TSV Much 1913 01:12,26
Bahn 4 Stein, Dominik 1997 SV Westfalen Hagen 01:11,77
Bahn 5 Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 01:12,00
Bahn 6 Ligges, Maximilian 2001 SG Dortmund 01:12,90
Bahn 7 Gallus, Maximilian 1999 SC Solingen 01:13,65
Bahn 8 Kounatidis, Mattheos 2001 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:15,60

Lauf 3/6
Bahn 1 Dellke, Niklas 1996 SV Bremen 1910 01:10,77
Bahn 2 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 01:10,48
Bahn 3 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 01:10,17
Bahn 4 Najda, Niklas 2002 SG Oberhausen 01:07,84
Bahn 5 Stoltz, Markus 2003 Renovatio Bucharest 01:08,00
Bahn 6 Bouquet, Luc 2001 Schwimmklub Bern 01:10,26
Bahn 7 Kokkinakis, Vasileios 2003 CSA Steaua 01:10,55
Bahn 8 Itjeshorst, Jonathan 2003 SG Oberhausen 01:10,96

Lauf 4/6
Bahn 1 Naumov, Kiril 2002 RTU Kipsalas Peldbaseins 01:06,90
Bahn 2 Jovic, Alan 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:06,04
Bahn 3 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 01:04,09
Bahn 4 Brummelaar, Koen 1999 De Dinkel 01:03,92
Bahn 5 Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 01:04,06
Bahn 6 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 01:04,71
Bahn 7 Olsson, Olle 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:06,38
Bahn 8 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 01:07,54

Lauf 5/6
Bahn 1 Dumke, Mika 2001 SG Ruhr 01:03,31
Bahn 2 Laarhuis, Tom 1998 De Dinkel 01:03,19
Bahn 3 Zips, Jorge 1999 TV Jahn Wolfsburg 01:02,97
Bahn 4 Popovici, David 2004 Aqua Team Sports Club 01:01,00
Bahn 5 Müller, Luzius 2000 Schwimmklub Bern 01:02,89
Bahn 6 Al-Obaidly, Abdulaziz Hassan 2001 Qatar Swimming Nationel Team 01:03,00
Bahn 7 Lindekrantz, Karl 1999 Helsingborgs Simsällskap 01:03,31
Bahn 8 Kerman, William 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:03,38

Lauf 6/6
Bahn 1 Bonea, Sabin 1999 CSA Steaua 01:00,00
Bahn 2 Maurer, Thomas 1997 Schwimmklub Bern 00:58,99
Bahn 3 Dumke, Lasse 1998 SG Ruhr 00:57,38
Bahn 4 Bollin, Thierry 2000 Schwimmklub Bern 00:54,92
Bahn 5 Varga, Stefan 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:55,54
Bahn 6 Hansson, Gustaf 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:58,49
Bahn 7 Jegorovs, Tomass 2001 RTU Kipsalas Peldbaseins 01:00,00
Bahn 8 Rüssmann, Paul 1998 TuS Westfalia Hombruch 01:00,50
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Wettkampf 54 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn 1 Lizier, Maite 2004 SG Oberhausen 01:34,63
Bahn 2 Melová, Sára 2003 PK Športové gymnázium Nitra 01:33,89
Bahn 3 Krüger, Nina 2003 SV Aegir Arnsberg 01:31,78
Bahn 4 Neß, Nancy 2002 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:29,36
Bahn 5 Depner, Lara 2003 SC Solingen 01:30,43
Bahn 6 Heyden, Greta 2002 Bremer SC 01:33,01
Bahn 7 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,93
Bahn 8 Joch, Amy 2004 SC Solingen 01:38,00

Lauf 2/6
Bahn 1 Krüger, Julia 2003 SV Aegir Arnsberg 01:28,15
Bahn 2 Stjepanetic, Karla 2003 Helsingborgs Simsällskap 01:25,90
Bahn 3 Tomic, Anna 2004 SG Dortmund 01:25,31
Bahn 4 Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 01:25,08
Bahn 5 Sassen, Milla 2004 Düsseldorfer SC 1898 01:25,25
Bahn 6 Müller, Catrin 2000 TSV Much 1913 01:25,37
Bahn 7 Bauß, Lisa Sophie 2003 Bremer SC 01:26,72
Bahn 8 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 01:28,23

Lauf 3/6
Bahn 1 Edvinsson, Tuva 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:24,39
Bahn 2 Bienert, Julia 2002 SV Bremen 1910 01:23,38
Bahn 3 Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 01:21,97
Bahn 4 Seibke, Berit 1999 SV Bremen 1910 01:21,15
Bahn 5 Wimmer, Luca Marie 2003 TSV Much 1913 01:21,69
Bahn 6 Möhl, Malina 2002 SV Bremen 1910 01:22,53
Bahn 7 Busse, Anna 1999 SG Bergisch Land 01:23,99
Bahn 8 Thröner, Emilie 2004 SG Wassersport Iserlohn 01:24,97

Lauf 4/6
Bahn 1 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 01:20,86
Bahn 2 Schasfoort, Myrna 1993 De Dinkel 01:20,67
Bahn 3 Olteanu, Alexia Ioana 2004 CSA Steaua 01:20,00
Bahn 4 Marquardt, Jessica 2000 SG Ruhr 01:19,37
Bahn 5 Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:19,82
Bahn 6 PEDROSA ANTONIO, Monica 2003 Cercle de Natation Diekirch 01:20,12
Bahn 7 Plura, Jule 2004 SG Dortmund 01:20,72
Bahn 8 Kuhn, Anna-Lena 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:20,99

Lauf 5/6
Bahn 1 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 01:18,94
Bahn 2 Jüntgen, Filiz Sara 2004 Düsseldorfer SC 1898 01:17,31
Bahn 3 Ilie, Bianca Maria 2004 CSA Steaua 01:17,00
Bahn 4 Maltesjö, Telma 2002 Helsingborgs Simsällskap 01:15,15
Bahn 5 Wimmer, Nina 2000 TSV Much 1913 01:15,53
Bahn 6 Palm, Elly 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:17,17
Bahn 7 Podric, Nina 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:17,98
Bahn 8 Levermann, Eve 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:19,34
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Wettkampf 54 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/6
Bahn 1 Schulze, Eileen 2001 TV Jahn Wolfsburg 01:14,18
Bahn 2 Lendt, Sandra 2000 Helsingborgs Simsällskap 01:12,94
Bahn 3 Gadea, Claudia Maria 2001 CSA Steaua 01:12,00
Bahn 4 Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 01:11,11
Bahn 5 Horvath, Daniella 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:11,75
Bahn 6 Wallin, Sarah 2000 Helsingborgs Simsällskap 01:12,12
Bahn 7 Schothans, Madelijne 2000 De Dinkel 01:13,18
Bahn 8 Dijkhuis, Lonne 1994 De Dinkel 01:14,23

Wettkampf 55 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/9
Bahn 1 Krüger, Maximilian 2004 SG Eintracht Ergste 02:35,48
Bahn 2 Nanulescu, Alexandru Nichita 2004 Bucharest Sport Club 02:32,00
Bahn 3 Schwennecker, Niklas Fabian 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:29,99
Bahn 4 Hülsmann, Pitt Rino 2003 SG Wassersport Iserlohn 02:27,26
Bahn 5 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 02:29,45
Bahn 6 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 02:31,99
Bahn 7 Bialy, Philip 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:35,08
Bahn 8 Geidel, Vincent 2001 TSV Much 1913 02:37,09

Lauf 2/9
Bahn 1 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:26,22
Bahn 2 Ligges, Maximilian 2001 SG Dortmund 02:23,49
Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:20,53
Bahn 4 Stein, Dominik 1997 SV Westfalen Hagen 02:20,04
Bahn 5 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:20,50
Bahn 6 Glagla, Phil 2002 SG Wassersport Iserlohn 02:22,80
Bahn 7 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 02:24,82
Bahn 8 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 02:26,71

Lauf 3/9
Bahn 1 Praiss, Daniels 1999 RTU Kipsalas Peldbaseins 02:19,40
Bahn 2 Junker, Dominik 1996 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:17,54
Bahn 3 Trück, Ivo 2001 TV Jahn Wolfsburg 02:16,56
Bahn 4 Ditscheid, Nils 2003 TSV Much 1913 02:15,61
Bahn 5 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 02:15,79
Bahn 6 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 02:16,85
Bahn 7 Sensoy, Devran 2004 SG Dortmund 02:18,00
Bahn 8 Thomas, Jannik 1997 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:19,97

Lauf 4/9
Bahn 1 Lapadat, Cristian 2004 Aqua Team Sports Club 02:15,40
Bahn 2 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 02:14,57
Bahn 3 Gallus, Maximilian 1999 SC Solingen 02:14,00
Bahn 4 Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 02:13,35
Bahn 5 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 02:13,83
Bahn 6 Lenker, Jona 1999 SC Solingen 02:14,14
Bahn 7 Bogdan, Matei 2003 CSA Steaua 02:15,00
Bahn 8 Ghile, Dragos 2004 CSA Steaua 02:15,48
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Wettkampf 55 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/9
Bahn 1 Röpe, Fabio 2003 SV Bremen 1910 02:12,28
Bahn 2 Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 02:10,85
Bahn 3 Kokkinakis, Vasileios 2003 CSA Steaua 02:09,00
Bahn 4 Hussain, Mohammed Fahad 2004 Qatar Swimming Nationel Team 02:08,00
Bahn 5 Leowald, Torben 2000 SG Ruhr 02:08,96
Bahn 6 Wissemann, Fynn 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:09,37
Bahn 7 Fahrenberg, Nils 2000 SC Solingen 02:10,86
Bahn 8 Najda, Niklas 2002 SG Oberhausen 02:13,30

Lauf 6/9
Bahn 1 Prats Rüedi, Enrique 2002 Schwimmklub Bern 02:07,34
Bahn 2 Alderbrink, Johan 2001 Helsingborgs Simsällskap 02:06,80
Bahn 3 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 02:06,00
Bahn 4 Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 02:04,02
Bahn 5 Sandström, David 2002 Helsingborgs Simsällskap 02:04,62
Bahn 6 Längauer, Kjetil 1998 Schwimmklub Bern 02:06,54
Bahn 7 Philipsson Eriksson, André 2001 Helsingborgs Simsällskap 02:06,99
Bahn 8 Parfuss, Florin 2002 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 02:07,80

Lauf 7/9
Bahn 1 Laubner, Jan-Luca 1999 TV Jahn Wolfsburg 02:03,07
Bahn 2 Woodrow, Anthony 2000 Düsseldorfer SC 1898 02:02,95
Bahn 3 Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 02:02,62
Bahn 4 Klüttermann, Nicolas 2000 SG Dortmund 02:02,52
Bahn 5 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:02,53
Bahn 6 Wahlberg, Martin 1999 Helsingborgs Simsällskap 02:02,71
Bahn 7 Maurer, Thomas 1997 Schwimmklub Bern 02:03,00
Bahn 8 Coman, Liviu Alexandru 2002 CSA Steaua 02:04,00

Lauf 8/9
Bahn 1 Müller, Luzius 2000 Schwimmklub Bern 02:01,43
Bahn 2 Baßier, Luca 2002 SG Oberhausen 02:01,28
Bahn 3 Chuard, Maxime 1999 Schwimmklub Bern 02:00,84
Bahn 4 Zips, Jorge 1999 TV Jahn Wolfsburg 02:00,28
Bahn 5 Bouquet, Luc 2001 Schwimmklub Bern 02:00,45
Bahn 6 Hansson, Gustaf 2001 Helsingborgs Simsällskap 02:01,02
Bahn 7 Panihins, Maksims 2001 RTU Kipsalas Peldbaseins 02:01,30
Bahn 8 Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 02:01,83

Lauf 9/9
Bahn 1 Markovs, Arturs 2001 RTU Kipsalas Peldbaseins 01:56,95
Bahn 2 Fischer, Daniel 2002 Helsingborgs Simsällskap 01:55,13
Bahn 3 Remund, Cla 1998 Schwimmklub Bern 01:53,81
Bahn 4 Löfqvist, Alexander 1999 Helsingborgs Simsällskap 01:50,66
Bahn 5 Jegher, Gabriel 1999 Schwimmklub Bern 01:53,48
Bahn 6 Kerman, William 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:54,67
Bahn 7 Boersma, Karst 1996 De Dinkel 01:55,85
Bahn 8 Saidi, Firas Binmourad 2002 Qatar Swimming Nationel Team 01:58,00
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Wettkampf 56 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/12
Bahn 2 Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 01:16,10
Bahn 3 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:15,66
Bahn 4 Möhl, Malina 2002 SV Bremen 1910 01:12,38
Bahn 5 Lizier, Maite 2004 SG Oberhausen 01:13,07
Bahn 6 Kavak, Senay 2004 SG Bergisch Land 01:15,71

Lauf 2/12
Bahn 2 Besenyei, Anna Maria 2004 Bucharest Sport Club 01:11,82
Bahn 3 Thröner, Emilie 2004 SG Wassersport Iserlohn 01:10,68
Bahn 4 Hoeland, Simone 2003 SC Solingen 01:10,58
Bahn 5 Melová, Sára 2003 PK Športové gymnázium Nitra 01:10,61
Bahn 6 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:10,85
Bahn 7 Afify, Dina 2002 SG Wassersport Iserlohn 01:12,09

Lauf 3/12
Bahn 1 Steinhoff, Sarah 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:10,22
Bahn 2 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen 01:09,71
Bahn 3 Mrad, Jasmin 2002 Ohligser TV 1888 01:09,29
Bahn 4 Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 01:09,05
Bahn 5 Uenzelmann, Teresa Marit 2004 SV Bremen 1910 01:09,18
Bahn 6 Kleff, Marie 1999 SG Dortmund 01:09,70
Bahn 7 Sassen, Milla 2004 Düsseldorfer SC 1898 01:10,19
Bahn 8 Neß, Nancy 2002 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:10,56

Lauf 4/12
Bahn 1 Olteanu, Alexia Ioana 2004 CSA Steaua 01:09,00
Bahn 2 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 01:08,10
Bahn 3 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 01:07,62
Bahn 4 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 01:07,10
Bahn 5 Mätschke, Jasmin 2003 SC Solingen 01:07,51
Bahn 6 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 01:07,80
Bahn 7 Steffen, Svenja 1998 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,58
Bahn 8 Meyer, Maja 2004 SC Solingen 01:09,04

Lauf 5/12
Bahn 1 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:06,35
Bahn 2 Seibke, Berit 1999 SV Bremen 1910 01:06,22
Bahn 3 Levermann, Eve 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:05,81
Bahn 4 Mader, Mia 2000 Schwimmklub Bern 01:05,57
Bahn 5 Pavlovic, Kornelia 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:05,62
Bahn 6 Schoof, Linda 2002 SG Oberhausen 01:05,98
Bahn 7 Hartmann, Lina 1999 SG Wassersport Iserlohn 01:06,30
Bahn 8 Ouali, Nisrine 2000 SG Dortmund 01:06,45

Lauf 6/12
Bahn 1 Maltesjö, Telma 2002 Helsingborgs Simsällskap 01:05,43
Bahn 2 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 01:05,38
Bahn 3 Stjepanetic, Karla 2003 Helsingborgs Simsällskap 01:04,77
Bahn 4 Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:04,40
Bahn 5 Wimmer, Nina 2000 TSV Much 1913 01:04,66
Bahn 6 Karaman, Aylin Carmen 2004 SG Dortmund 01:05,00
Bahn 7 Schothans, Madelijne 2000 De Dinkel 01:05,40
Bahn 8 Angerer, Jana 2002 SV Bremen 1910 01:05,56
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Wettkampf 56 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/12
Bahn 1 Thiele, Vanessa 1999 TSV Much 1913 01:04,24
Bahn 2 Ilie, Bianca Maria 2004 CSA Steaua 01:04,00
Bahn 3 Rüprich, Anna 2001 TSV Much 1913 01:03,91
Bahn 4 Sahm, Lisa Johanna 2001 SC Solingen 01:03,23
Bahn 5 Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:03,30
Bahn 6 Aarninkhof, Laurie 1998 De Dinkel 01:03,91
Bahn 7 Terbeek, Svenja 2000 SG Oberhausen 01:04,07
Bahn 8 Slootweg, Eefje 1998 De Dinkel 01:04,33

Lauf 8/12
Bahn 1 Edvinsson, Tuva 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:02,96
Bahn 2 van Dieren, Joy 2003 De Dinkel 01:02,46
Bahn 3 Paschen, Celine 2001 SG Oberhausen 01:02,42
Bahn 4 Roßbach, Luisa 2003 SG Dortmund 01:02,37
Bahn 5 Jälminger, Ebba 2002 Helsingborgs Simsällskap 01:02,37
Bahn 6 Kuhn, Anna-Lena 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:02,45
Bahn 7 Andersson, Elsa 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:02,82
Bahn 8 Podric, Nina 2004 Helsingborgs Simsällskap 01:03,13

Lauf 9/12
Bahn 1 Lennberger, Emmie 2000 Helsingborgs Simsällskap 01:02,20
Bahn 2 Schwenner, Annika 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:02,11
Bahn 3 Schirmer, Maja 2001 TV Jahn Wolfsburg 01:01,66
Bahn 4 Lenderink, Janneke 2001 De Dinkel 01:01,48
Bahn 5 Siffert, Alanis 2001 Schwimmklub Bern 01:01,59
Bahn 6 Horvath, Daniella 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:01,78
Bahn 7 Ioana, Daria Maria 2004 CSA Steaua 01:02,20
Bahn 8 Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 01:02,28

Lauf 10/12
Bahn 1 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr 01:01,38
Bahn 2 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 01:01,19
Bahn 3 Dragoi, Andreea Ramona 2002 CSA Steaua 01:01,00
Bahn 4 Rolink, Laura 1999 De Dinkel 01:00,61
Bahn 5 Kurth, Lea 2001 Schwimmklub Bern 01:00,79
Bahn 6 Peters, Lara 2000 SG Oberhausen 01:01,01
Bahn 7 Nordén, Emilia 2003 Helsingborgs Simsällskap 01:01,25
Bahn 8 Koopman, Kiki 2002 De Dinkel 01:01,44

Lauf 11/12
Bahn 1 Thomasson, Clara 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:00,31
Bahn 2 Jönsson, Maja 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:59,95
Bahn 3 Hesslevik, Rebecca 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:59,71
Bahn 4 Mooiweer, Sterre 1998 De Dinkel 00:59,60
Bahn 5 Palmkvist, Johanna 1999 Helsingborgs Simsällskap 00:59,66
Bahn 6 Littorin, Tyra 2004 Helsingborgs Simsällskap 00:59,90
Bahn 7 Gustavsson, Kajsa 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:59,96
Bahn 8 Marquardt, Jessica 2000 SG Ruhr 01:00,51
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Wettkampf 56 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/12
Bahn 1 Agrell, Angelina 2003 Helsingborgs Simsällskap 00:59,24
Bahn 2 Ülger, Olivia 2000 Helsingborgs Simsällskap 00:58,82
Bahn 3 HAMEN SAIEG, Yael 2001 Cercle de Natation Diekirch 00:58,42
Bahn 4 Lundblad, Alicia 2001 Helsingborgs Simsällskap 00:56,75
Bahn 5 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:58,34
Bahn 6 Gadea, Claudia Maria 2001 CSA Steaua 00:58,80
Bahn 7 Gadea, Ioana Gabriela 2002 CSA Steaua 00:59,00
Bahn 8 Lehmann, Ann-Britt 2000 SG Dortmund 00:59,48

Wettkampf 151 - 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 150 - 50m Rücken weiblich (Finale)


